

## Pachet produse alimentare - Complex SILVA

I.D.: 75104217

---

Data publicarii	07.11.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.225,52 RON - 3.225,52 RON

---

Descriere: Pachetul este compus din următoarele produse: PRAZ KG 5.3 x 7.8 = 41.34; TELINA RADACINA KG 9.65 x 6.2= 59.83; CEAPA ROSIE KG 10x 4.3= 43; ROZMARIN KG 0.2x 210= 42; CRACK 250GR BUC 4 x 8.5= 34; GRISINE 6\*50GR BUC 4 x17= 68; GRISINE 200GR BUC 4 x15= 60; PAINE TOAST 600GR BUC 20x 5.9= 118; BRANZA DE CAPRA 1KG KG 2x 72= 144; SUNCA DE PUI KG 6.014x 39= 234.55; TON 1.7KG BUC 4 x97 =388; ROSII DECOJITE 2.55KG BUC 12x 22 =264; ANGHINARE IN ULEI 290G BUC 18x 17= 306; CAPERE 990G BUC 1x 36= 36; MASLINE NEGRE FARA SAMBURI KG 2x 27= 54; MASLINE VERZI FARA SAMBURI 2 KG 2 x19= 38; OTET 1L BUC 6x 4.6= 27.6; PENNE 1KG BUC 5 x14 =70; BISCUITI DIGESTIVI 400GR BUC 5 x11 =55; POMODORII SECHI 980 GR BUC 1 x38= 38; KETCHUP 5KG BUC 1 x48= 48; AMIDON ALIMENTAR 1KG BUC 1x 15= 15; MIGDALE 1KG BUC 1x 80= 80; BRANZA CHEDDAR KG 3.635x 48.8= 177.39; BAUTURA DE MIGDALE, BARISTA 1L BUC 1 x 19= 19; EXTRACT PUR DE VANILIE 250 ML buc 1x 138= 138; PESMET PANKO 1KG BUC 2x 35= 70; COMPOT VISINE 4.200GR BUC 1x 80= 80; COMPOT PIERSICI 700G BUC 7x 17= 119; CARNE TOCATA VITA KG 5.008x 39= 195.31; SOS HEINZ BBQ 480GR BUC 10 x16.25 =162.5

---